修订《公司章程》的议案 5,927,743 100.00 0 0.00 0 0.00

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
上述议案中，议案 2 为特别决议事项，已经出席股东大会的股东（包括股东代理人）所持有

表决权股份总数的 2/3 以上通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京德恒（昆明）律师事务所
律师：王琳、周萍
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开、出席会议的股东资格、表决程序和表决结果均符合法律、

法规及贵公司《章程》的规定，所通过的决议合法、有效。
特此公告。

健之佳医药连锁集团股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 20 日

证券代码：603863� � � � � � 证券简称：松炀资源 公告编号：2023-045

广东松炀再生资源股份有限公司
关于控股股东、实际控制人

及其一致行动人协议转让部分
股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东松炀再生资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 16 日收到公司控股股
东、实际控制人王壮鹏先生及其一致行动人蔡建涛先生发来的《中国证券登记结算有限责任公
司过户登记确认书》，获悉王壮鹏先生、蔡建涛先生通过协议转让方式向黄逸贤先生转让其持
有的公司股份合计 10,232,500 股，过户登记手续已办理完毕，具体情况如下：

一、股份协议转让的基本情况
王壮鹏先生、蔡建涛先生于 2023 年 5 月 24 日与黄逸贤先生签署了《股份转让协议》，王壮

鹏先生、蔡建涛先生拟将其持有的公司股份合计 10,232,500 股无限售流通股份（占公司总股本
的 5.00%） 以每股 15.76 元的价格转让给黄逸贤先生， 转让总价 （含税） 共计人民币
161,264,200.00 元,其中，王壮鹏先生转让 10,147,500 股(占公司总股本的 4.96%)，蔡建涛先生转
让 85,000 股(占公司总股本的 0.04%)。 具体内容详见公司于 2023 年 5 月 26 日在上海证券交易
所网站披露的《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人协议转让部分股份暨权益变动的提
示性公告》（公告编号：2023-041），以及相关信息披露义务人出具的简式权益变动报告书。

二、协议转让过户完成前后持股情况
上述协议转让股份已在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续并取得《中国

证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，转让股份性质为无限售流通股。
本次协议转让完成前后，相关股东持有公司股份变动情况如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股） 占 减 持 前 总 股
本比例（%） 股数（股） 占 减 持 后 总 股

本比例（%）

王壮鹏 无限售条件股份 52,878,000 25.84 42,730,500 20.88
蔡建涛 无限售条件股份 350,000 0.17 265,000 0.13
王壮加 无限售条件股份 6,000,000 2.93% 6,000,000 2.93%
深圳市前海金兴阳投资有限
公司 无限售条件股份 10,366,000 5.07 10,366,000 5.07

汕头市新联新投资合伙企业
（有限合伙） 无限售条件股份 5,000,000 2.44 5,000,000 2.44

蔡丹虹 无限售条件股份 1,000,000 0.49 1,000,000 0.49
合计 75,594,000 36.94 65,361,500 31.94
黄逸贤 无限售条件股份 - - 10,232,500 5.00

三、其他相关说明
本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化， 亦不存在损害公司及其他

股东利益的情形。
本次协议转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司股份协议转让业
务办理指引》等相关法律法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

四、备查文件
《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》
特此公告。

广东松炀再生资源股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 19 日

证券代码：688191� � � � � � � � � 证券简称：智洋创新 公告编号：2023-042

智洋创新科技股份有限公司董事、
高级管理人员集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 董事、高级管理人员持股的基本情况
本次减持计划实施前，智洋创新科技股份有限公司（以下简称“公司”或“智洋创新”）部分

董事、高级管理人员持股情况如下：
1、公司董事、副总经理张万征先生直接持有公司股份 493,694 股，占公司总股本的 0.32%。
2、公司副总经理鲍春飞先生直接持有公司股份 412,640 股，占公司总股本的 0.27%。
● 集中竞价减持计划的实施结果情况
2023 年 5 月 20 日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《董事、高级管理

人员集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2023-038）， 张万征先生计划根据市场情况拟通
过集中竞价的方式减持其所持有的公司股份合计不超过 100,000 股，拟减持股份数量占公司总
股本的比例合计不超过 0.07%。 鲍春飞先生计划根据市场情况拟通过集中竞价的方式减持其
所持有的公司股份合计不超过 100,000 股， 拟减持股份数量占公司总股本的比例合计不超过
0.07%。

公司于 2023 年 6 月 17 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《董事、高级管